prennent part ni aux débats ni au vote, 

La commission « Innovation et Numérique » consultée, 

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ 

APPROUVE l’avenant n°6 à la convention d’objectifs et de moyens avec l’association Paris et 
Compagnie. 

ATTRIBUE une subvention de 250 000€ (deux cent cinquante mille euros) à l’association « Paris&Co » 
au titre ddu premier semestre 2026. 

DIT qu’un complément éventuel de subvention pourra être proposé par avenant, après le vote du 
Budget 2026, sous réserve de l’inscription des crédits correspondants. 

AUTORISE le Président ou son représentant à signer ledit avenant et à prendre toute mesure